26, do supracitado diploma le-
gal.

*PROC. Nº SEI-350487/000670/2021 - R AT I F I C O a despesa por dis-
pensa de Licitação, nos termos do art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93,
a favor do adiantamento financeiro para despesas extraordinárias ou
urgentes no valor de R$ 23.467,07 (vinte e três mil quatrocentos e
sessenta e sete reais e sete centavos) ao SUPCAD, com base no
caput do art. 26, do supracitado diploma legal.

*PROC. Nº SEI-350072/002151/2020 - R AT I F I C O com base no Decre-
to Estadual nº 43.576, de 07 de maio de 2012, a complementação de
transferência financeira ordinária.

[...]

DESPACHOS DO DIRETOR-GERAL
DE 19.03.2021

*PROC. Nº SEI- 350089/001842/2021 - AUTORIZO, a despesa por
dispensa de Licitação, nos termos do art. 24, da Lei Federal nº
8.666/93, a favor do adiantamento financeiro de miúdas de pronto pa-
gamento no valor de R$ 8.794,00 (oito mil setecentos e noventa e
quatro reais), em favor da DGP, com base no caput do art. 26, do
supracitado diploma legal.
*Omitido no D.O. de 22.03.2021.

DE 23.03.2021

*PROC. Nº SEI-350072/002151/2020 - A U TO R I Z O , com base no De-
creto Estadual nº 43.576, de 07 de maio de 2012, a complementação

[...]

de 24.03.2021.

DE 29.03.2021

*PROC. Nº SEI-350019/000147/2021 - AUTORIZO, a despesa por dis-
pensa de Licitação, nos termos do art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93,
a favor do adiantamento financeiro para despesas extraordinárias ou
urgentes no valor de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais),
ao 7ºCPA, com base no caput do art. 26, do supracitado diploma le-
gal.

*PROC. Nº SEI-350487/000670/2021 - AUTORIZO, a despesa por dis-
pensa de Licitação, nos termos do art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93,
a favor do adiantamento financeiro para despesas extraordinárias ou
urgentes no valor de R$ 23.467,07 (vinte e três mil quatrocentos e
sessenta e sete reais e sete centavos) ao SUPCAD, com base no
caput do art. 26, do supracitado diploma legal.

*PROC. Nº SEI-350039/000497/2021 - A U TO R I Z O , com base no De-
creto Estadual nº 43.576, de 07 de maio de 2012, a transferência fi-
nanceira extraordinária.